
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันสำหรับเด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
 ภาคเรียนที ่1  ปีการศึกษา 2567  ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเทพราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

............................................................................. 

 ตามที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเทพราช สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ได้มีโครงการ
จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเทพราช ภาคเรียนที่ 1 (พฤษภาคม - กันยายน 
2567) ปีการศึกษา 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพื่อจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์เด็กเล็กบ้านเทพราช ภาคเรียนที่ 1  (พฤษภาคม -
กันยายน 2567) ปีการศึกษา 2567 จำนวน 25 คน อัตราคนละ 36 บาท/วัน จำนวน 92 วัน ตั้งแต่วันที่ 16 
พฤษภาคม 2567 - 30 กันยายน 2567 จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางราตรี ขุนนุ้ย โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 82,800.- บาท (แปดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

       ประกาศ ณ วันที่  15 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 

          (นายเจริญ รักราม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันสำหรับเด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
 ภาคเรียนที ่1  ปีการศึกษา 2567  ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

............................................................................. 

 ตามท่ี ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกยา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ได้มีโครงการจ้าง
เหมาประกอบอาหารกลางวันให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกยา ภาคเรียนที่ 1 (พฤษภาคม - กันยายน 2567) ปี
การศึกษา 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพื่อจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์เด็กเล็กบ้านโคกยา ภาคเรียนที่ 1  (พฤษภาคม -
กันยายน 2567) ปีการศึกษา 2567 จำนวน 32 คน อัตราคนละ 36 บาท/วัน จำนวน 92 วัน ตั้งแต่วันที่ 16 
พฤษภาคม 2567 - 30 กันยายน 2567 จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุวรรณา 
เหมือนกู้ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 105,984.- บาท (หนึ่งแสนห้าพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

       ประกาศ ณ วันที่  14  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 

          (นายเจริญ รักราม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันสำหรับเด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
 ภาคเรียนที ่1  ปีการศึกษา 2567  ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลานช้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

............................................................................. 

 ตามที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลานช้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ได้มีโครงการ
จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลานช้าง ภาคเรียนที่ 1 (พฤษภาคม - กันยายน 
2567) ปีการศึกษา 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพื่อจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์เด็กเล็กบ้านลานช้าง ภาคเรียนที่ 1  (พฤษภาคม -
กันยายน 2567) ปีการศึกษา 2567 จำนวน 51 คน อัตราคนละ 27 บาท/วัน จำนวน 92 วัน ตั้งแต่วันที่ 16 
พฤษภาคม 2567 - 30 กันยายน 2567 จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่   นางสาวสุภาวดี เรือง
จันทร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 126,684.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

       ประกาศ ณ วันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 

          (นายเจริญ รักราม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันสำหรับเด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
 ภาคเรียนที ่1  ปีการศึกษา 2567  ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่านางพรหมโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

............................................................................. 

 ตามที่ ตามที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่านางพรหม สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ได้
มีโครงการจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่านางพรหม ภาคเรียนที่ 1 (พฤษภาคม - 
กันยายน 2567) ปีการศึกษา 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพื ่อจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์เด็กเล็กบ้านท่านางพรหม ภาคเรียนที ่ 1  
(พฤษภาคม -กันยายน 2567) ปีการศึกษา 2567 จำนวน 35 คน อัตราคนละ 36 บาท/วัน จำนวน 92 วัน 
ตั้งแต่วันที่ 16 พฤษภาคม 2567 - 30 กันยายน 2567 จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาง
ราตรี ขุนนุ้ย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 115,920.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

       ประกาศ ณ วันที่  15  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 

          (นายเจริญ รักราม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

 

 
 

 

 

 

 
 


